REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei Nº 0208 de 2001, que se encontra na Comissão de Finanças e Orçamento, de autoria do nobre Deputado Rodolfo Costa e Silva, que dispõe sobre a concessão de desconto de 50% sobre as contas de água e esgoto para os Municípios Concessionários que estiverem pagando pontualmente  suas contas junto à Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo.

JUSTIFICATIVA

A relevância da matéria abordada na propositura justifica, plenamente, o presente requerimento, no sentido de que passe a tramitar em regime de urgência.

Sala das Sessões, em

Deputado Vaz de Lima - PSDB

SPL - Código de Originalidade: 509298 010404 1827